
 
 

 

 
 

 

Kraków,11.08.2022 

DZ.271.58.753.2022 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

dotyczy: postępowania DZ.271.58.2022 – Dostawa wyrobów do sterylizacji  

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące 

pytania: 

 

Pytanie 1  

Pakiet nr 7, pkt. 5 

Czy Zamawiający  dopuści plomby do kontenerów firmy KLS Martin bez wskaźnika do sterylizacji o 

nr ref. 01011?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2 

Pakiet nr 3 Poz.1 

 Czy Zamawiający ma na myśli taśmę 19-25mm o długości 50mb?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający ma na myśli taśmę 19-25 mm o 50 mb długości.  Zamawiający modyfikuje zapis 

załącznika numer 4 SWZ w zakresie pakietu 3 poz.1 , który przyjmuje brzmienie: 

 

 

1 
Taśma z indykatorem parowym do zamykania pakietów o szer. 19-25 

[mm] i dł. 50 [m] 
192 rolka 
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Pytanie 3  

Pakiet nr 3 Poz.10 

Prosimy o dopuszczenie etykiet o wymiarze 59x40mm  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3 i 4 SWZ w zakresie Pakiet 

3 poz.10, który przyjmuje brzmienie: 

 

 

Pytanie 4  

Pakiet nr 3 Poz.11 

Prosimy o dopuszczenie etykiet o wymiarze 75x35mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 3 i 4 SWZ w  zakresie pakiet 3 poz.11, które 

przyjmują brzmienie: 

 

 

 

Pytanie 5  

 Pakiet nr 3 Poz. 15-Prosimy o dopuszczenie włókniny o rozmiarze 100x100 cm  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 SWZ w zakresie pakiet 3 poz.15, który przyjmuje 

brzmienie: 

15 Włóknina do sterylizacji 100x100 [cm] 8000 szt.     
 

  

 

10 

Etykiety do kontenera ze wskaźnikiem 

sterylizacji parą wodną o wymiarze 50x35 [mm] 

lub 59x40[mm] 

30000 szt.       

11 

Etykiety do kontenera ze wskaźnikiem 

sterylizacji parą wodną o wymiarze 

70x35[mm] lub 75 x 35 [mm] 

30000 szt.       



 
 

 

 
 

 

Pytanie 6 

Pakiet nr 3 Poz.28 

Prosimy o dopuszczenie rękawa 420 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający  modyfikuje załącznik nr 3 SWZ w zakresie pakiet 3 poz.28 poprzez  likwidację pozycji 

28 pakietu 3.Po usunięciu dotychczasowej pozycji, kolejne pozycje w pakiecie przyjmują nową 

numerację (zmodyfikowany załącznik dołączony do niniejszego pisma).  

 

Pytanie 7  

Pakiet 2, poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testu spełniającego wymogi SWZ, który nie jest 

kompatybilny z przyrządem PCD AB123. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymogu kompatybilności. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 SWZ w 

zakresie pakiet 2 poz.1. 

 

 Pytanie 8  

Pakiet 2, poz.19-22 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga materiału opakowaniowego naprzemiennie 

pakowanego, gdzie jeden arkusz jest koloru fioletowego, a drugi w kolorze niebieskim – zgodnie 

z opisem zawartym w Załączniku nr 3 (opis przedmiotu zamówienia). W treści Załącznika nr 4 jest 

mowa o materiale opakowaniowym w kolorze żółtym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że wymaga materiału opakowaniowego naprzemiennie pakowanego, gdzie 

jeden arkusz jest koloru fioletowego, a drugi w kolorze niebieskim – zgodnie z opisem zawartym w 

Załączniku nr 3 (opis przedmiotu zamówienia).Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 SWZ w 

zakresie pakiet 2 poz.19-22, który przyjmuje brzmienie: 

19 
Materiał opakowaniowy, polipropylenowy 

syntetyczny 75 x 75 [cm] 
1000 szt.       

20 
Materiał opakowaniowy, polipropylenowy 

syntetyczny 90x90 [cm] 
3000 szt.       

21 
Materiał opakowaniowy, polipropylenowy 

syntetyczny 100x100 [cm] 
4000 szt.       



 
 

 

 
 

 

22 
Materiał opakowaniowy, polipropylenowy 

syntetyczny 120x120 [cm] 
1000 szt.       

 

Pytanie 9 

Pakiet 2, poz.23 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga wskaźników biologicznych do kontroli procesu 

sterylizacji parą wodną – zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 3 (opis przedmiotu 

zamówienia). W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości sztuk wymaganych 

wskaźników oraz modyfikację jednostki miary. 

 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający potwierdza zapotrzebowanie na wskaźników biologicznych do kontroli procesu 

sterylizacji parą wodną – zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 3 (opis przedmiotu 

zamówienia). Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 4 swz w zakresie pakietu 2 poz.23 ,który 

przyjmuje brzmienie:  

23 
Wskaźnik biologiczny do kontroli skuteczności  

sterylizacji parą wodną w temperaturze 121°C 
1000  szt.       

 

 

Pytanie 10 

Pakiet 2, poz. 23 pkt 8 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga udostępnienia jednego dedykowanego 

autoczytnika przeznaczonego do inkubacji wskaźników biologicznych do sterylizacji parą wodną 

z oprogramowaniem umożliwiającym odczyt po 20 minutach inkubacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis  załącznik nr 3 SWZ w zakresie pakietu 2 poz.23 pkt 8, który 

przyjmuje brzmienie: 

 



 
 

 

 
 

 

8 

Wykonawca zobowiązuje się bez dodatkowych kosztów po 

zawarciu umowy do udostępnienia dedykowanego autoczytnika 

przeznaczonego do inkubacji wskaźników biologicznych do 

sterylizacji parą wodną z oprogramowaniem umożliwiającym 

odczyt po 20 min. inkubacji oraz aktualnymi przeglądami 

technicznymi. W okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązuje 

się do bezpłatnego nadzoru serwisowego (przeglądy techniczne, 

naprawy, części zamienne) i w przypadku awarii udostępni aparat 

zastępczy na czas naprawy.  

Wykonawca zapewni przeszkolenie Użytkowników w zakresie 

obsługi. 

TAK 

 

  

Pytanie 11 

Pakiet 5, pkt 8 

 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z możliwością przeliczenia ilości Kaset do 

sterylizatora plazmowego Sterrad na 5 cykli konfekcjonowanych w opakowania handlowe po 2 szt. 

Prosimy również o potwierdzenie, że wskazana ilość 240 opakowań, dotyczy opakowania 

zawierającego 5 szt. kaset. Gdzie każda kaseta jest na 5 cykli. Czy też ilość 240 opak. dotyczy 

pojedynczych kaset, z których każda jest na 5 cykli? 

 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie składania ofert na wtorek 16 

sierpnia 2022 r. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika 4 SWZ Pakiet 5 pkt 8, który przyjmuje brzmienie: 

 

8 
Kasety do sterylizatora plazmowego Sterrad  na 5 cykli (opk=2 

sztuk) 
240 opk. 

 

Zamawiający potwierdza, że wymaga opakowań, w których każda z kaset jest na 5 cykli. 

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dn. 18.08.2022r. 

 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik nr 3 do 

SWZ(opis przedmiotu zamówienia) oraz załącznik nr 4 do SWZ (wartość oferty). 

 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 


